3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 1. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

239 (двести тридцать девять). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Информационно-аналитический вычислительный 

центр» 

Местонахождение 107564, г. Москва, Краснобогатырская ул., д. 6, стр. 5 

Дата и время 

подачи заявки

[...]

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 2. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

154 (сто пятьдесят четыре). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

Открытое акционерное общество «Гипросвязь» 

Местонахождение 220012, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Сурганова, 

д. 24 

Дата и время 

подачи заявки 

01 октября 2014 года в 16:05 

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

15 Документы, подтверждающие квалификацию участника 

размещения заказа 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

1 660 000 (один миллион 

шестьсот шестьдесят тысяч) 

рублей 00 коп. 

2 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса 

Подтверждается документально 

6. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в 

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса. 

7.